Шетел валютасындағы портфельге ақшаны толықтыру және (немесе) 

алып қою өтімділік қосалқы портфелі арқылы жүзеге асырылады. 

36. Кері репо операциялары шетелдік қаржы нарықтарында нарықтық 

құны тиісінше операцияны жүзеге асыру сәтіндегі мәміле сомасының 100 (бір 

жүз) пайызынан және 102 (бір жүз екі) пайызынан төмен емес, бағалы қағаздың 

және (немесе) эмитенттің Standard & Poor's агенттігінің халықаралық шкаласы 

бойынша «A-»-тен төмен емес рейтингтік бағасы немесе басқа халықаралық 

рейтингтік агенттіктердің ұқсас деңгейдегі рейтингтік бағасы бар мемлекеттік